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KVbOR MOCKBbI “ ...

Bce cobbiTus

Megpansb AunctaHums BospacTtHas rpynna
MAT-AnHamo
3051010 6. MyXu4uHbl, 100m Ha cnvHe 14 net un cTapwe

14. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHul4 net n craplie

MKCLL "3eneHorpag"

BpoH3a 32. MyxuuHbl, 100m Bpacc 14 net n cTapue

MKCLUOP "BocTok"

30/10TO 33. XXeHwwmHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHvl4 net u ctaplie
Cepebpo  23. XXeHwmHbl, 200m Ha crnivHe 14 net un cTapLue

MKCLLOP "CeBep"

Cepebpo  21. XXeHuwmHbl, 200m BosibHbIA CTUb 14 net n cTapuwe

BpoHsza 9. My>uuHbl, 4 X 200m BOsibHbIA CTUb 14 net un cTapwe

MCCYOP Ne3

3on0T10 31. MyXuurHbl, 200m BosbHbIA CTUNb 14 net v cTapLue
2. MyxurHbl, 400m BO/bHbIR CTUNb 14 net n cTapue
39. MyXuuHbl, 800m BosbHbIA CTUb 14 net n cTapue
30. MyxuuHbl, 1500m BosbHbIi CTWUb 14 net n cTapue
32. MyxuunHbl, 100m Bpacc 14 net un cTapLue
16. Myxu4uHbl, 200m Bpacc 14 net un cTapLue
34. MyxunHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHnd4 net u ctaplie
9. MyxuuHsbl, 4 x 200m BosibHbIl CTUb 14 net un cTapLue
29. XXeHwwmHbl, 800m BosibHbIA CTUAb 14 net un cTapwe
15. XXeHwmHbl, 200m Bpacc 14 net un cTapwe

Cepebpo 2. Myx4uHbl, 400m BonbHbI CTUb 14 net n cTapue
20. MyXuuHbl, 50m Ha cnvHe 14 net n cTtapwe
25. MyxuuHbl, 50m BatTepdnsii 14 net n cTapue

37. MyxuuHbl, 4 x 100m KomniiekcHoe nnasil4 fieT u ctaplue
33. XKeHLwwuHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHvl4 neT v ctaplue

BpoH3a 39. MyxuunHbl, 800m BO/bHbIA CTUb 14 net n cTapue
30. MyxuurHbl, 1500m BosibHbIA CTUb 14 net un cTapLie
6. MyXuuHbl, 100m Ha cnvHe 14 net un cTapLie
7. MyxXuuHbl, 50m Bpacc 14 net un cTapLue
4. MyxunHbl, 100m Battepdnai 14 net un cTapLue
18. MyxXuuHbl, 200m Battepdnsi 14 net n cTapuwe

34. MyxuuHbl, 200m KomnsiekcHoe nnasaHud4 fieT v ctaplue
14. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHul4 net n craplie
36. XXeHLwWmHbl, 50m BosbHbIii CTUNb 14 net n cTapue
24. XXeHuwmHbl, 100m Bpacc 14 net n cTapue
33. XKeHLwumHbl, 200m KomnnekcHoe nnasaHvl4 neT v ctaplue

Nmsa l'op, poxaeHvPesynbTaTt
KOJIECHWKOB KnumeHT 00 53.82
CTYMNNH Makcnm 00 4:18.96
MOrnoB Mapk 06 1:03.30
MAPKOBA BukTopus 02 2:20.84
MAPKOBA BukTopus 02 2:18.61
KABALLYPOBA Bapsapa 08 2:08.84
MKCLUOP "CeBep" 7:45.69
LWATAIOB faHunn 99 1:52.53
LWATATIOB faHunn 99 4:00.08
CEMEHOB Cepreii 02 8:09.61
CEMEHOB Cepreii 02 15:41.32
NNTBNHOB Kupunn 05 1:02.46
NNTBNHOB Kupunn 05 2:15.78
NNTBNHOB Kupunn 05 2:05.73
MCCYOP Ne3 7:39.72
KYTOBAA AnacTacus 08 9:22.07
MAPTbIHOBA AneHa 06 2:33.49
CEMEHOB Cepreii 02 4:00.23
CTPAXOB Cepreii 05 26.06
CTPAXOB Cepreli 05 24.45
MCCYOP Ne3 3:43.17
XONOMOBA Mapus 04 2:23.04
MBAHOB Bnagnmup 05 8:27.45
MBAHOB Bnagumunp 05 16:07.95
CTPAXOB Cepreli 05 55.94
NNTBNHOB Kupunn 05 28.85
NNTBNHOB Kupunn 05 54.39
3AVLIEB Erop 07 2:08.29
CEPTEEB Anekcei 00 2:07.07
CEPTEEB Anekcei 00 4:32.69
KWPEMLIEBA AHHa 08 26.97
MAPTbLIHOBA AneHa 06 1:12.48
MAPTbLIHOBA AneHa 06 2:24.06
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MocKoBCKasi akaemMusi niaBaHus

301010

Cepebpo

BpoHsa

20. My>4uHbl, 50m Ha cnuHe
22. MyxXuuHbl, 200m Ha cnvHe

27. My>xuuHbl, 4 x 100m BoNbHbIA CTUb
1. XXeHumHbl, 400m BosibHbIN CTUMb
40. YXeHwWwHbl, 1500m BonbHbIi CTUNb

8. XXeHwwmHbl, 50m Bpacc
17. XeHwuHbl, 200m Battepdnsaii

10. XXeHuwuHsbl, 4 X 200m BoNbHbIA CTUAb
35. My>uunHbl, 50m BosbHbI CTUNb

6. MyXu4uHbl, 100m Ha cnvHe
7. My>uuHbl, 50m Bpacc

1. )KeHLwWmHbl, 400m BonbHbIA CTUb

15. XeHwuHbl, 200m Bpacc
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14 net n cTapue
14 net n cTapue
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net un cTape
14 net un cTape
14 net n cTapue

13. XeHwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHvl4 net n craplie

12. My>xunHbl, 100m BonbHbIli CTW/b
21. XXeHuwmHbl, 200m BosibHbIA CTUMb
29. XXeHLwmHbl, 800m BOsIbHbIA CTUMb
40. YXeHwWwHbl, 1500m BonbHbIi CTUNb

5. XXeHwuHbl, 100m Ha cnuHe

23. XeHwuHbl, 200m Ha cnunHe
15. XXeHwuHbl, 200m Bpacc

3. XKeHwwmHbl, 100m BaTTepdnsii
17. XeHwuHbl, 200m Battepdnaii

14 net un cTapLie
14 net un cTapLie
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net n ctapwie
14 net n cTtapwe
14 net un cTapwe

13. XXeHwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHv14 net n craplie
38. XKeHLwuHbI, 4 X 100m KomniekcHoe nniagl4 neT v ctaplue

CK"[OuHamo" no niasaHuio

300710
Cepebpo

BpoH3a

28. XXeHLmHbl, 4 X 100m BonbHbIA CTUMb
36. XKeHwWwwHbl, 50m BonbHbIA CTU/Mb

8. XXeHwwmHbl, 50m Bpacc

1. XXeHuwmHbl, 400m BosibHbIA CTUb

26. XXeHLwmHbl, 50m BatTtepdnsii

CLUOP "MockBny"

30/10T0
Cepebpo

BpoH3a

14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe

13. XXeHwuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHv14 net n craplie

18. My>xuuHbl, 200m BatTepdnsii

14 net un cTape

14. MyxuuHbl, 400m KomnnekcHoe nnasaHul4 net n craplie

10. XXeHwuHbl, 4 x 200m BonbHbIA CTUb

CLIOP "HOM "CKU®bI"

300710
BpoHsa

24. XeHwuHbl, 100m Bpacc
16. Myxu4uHbl, 200m Bpacc

28. XXeHLwmHbl, 4 X 100m BONbHbIA CTUMb

CLLOP "tOM "Tpyz"

301070

Cepebpo

BpoHsa

19. XXeHwmHbl, 50m Ha cnvHe
3. XKeHwwmHbl, 100m BaTTepdnsii

11. >XeHwwmHbl, 100m BonbHbIl CTUAb

5. XeHwwHbl, 100m Ha cnunHe
26. XXeHwwmHbl, 50m BatTepdnsii

14 net n cTapue

14 net un cTapLie
14 net un cTapLue
14 net un cTapLue

14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net n ctapwe
14 net un cTape
14 net un cTapwe

38. XKeHLwuHbI, 4 X 100m KomnekcHoe nnagl4 neT v ctaplue

25. MyxumHbl, 50m BatTepdnaii

14 net un cTapLie

HOPKWH Aptem

HOPKWH Aptem

MocKoBckast akafemus rnaaBaHus
XUTANTNHA Anéna
KPABUYEHKO AHHa

EPVIMOBA HOnus

BEPMEHWY AnekcaHgpa
MocKoBckast akafemus naaBaHus
LWWEBYEHKO UnbAa

HOPKWH ApTtem

LWEBYEHKO Wnbsa
OCVHOBCKAA Bapsapa
NEBEJEBA AHacTacus
KA3SAKOBA AHa

HOPKWH ApTtem

BEPMEHWY AnekcaHgpa
KPABUYEHKO AHHa
MAPKNTAHOBA EneHa
KA3AKOBA AHa

BAPAHOBA Mapus

JEMWHA Smma

BEPMEHWY AnekcaHgpa
LWUPAMOBA ApuHa

JEMWHA Smma

MockoBckas akagemus niasaHus

CK "OuHamo"
CYCOPOBA Enusaseta
XXOAHOBA YnbsHa
BEPCTAKOBA Hatasnbsa
CYCOPOBA Enusaseta

MOCTHUKOBA Bapsapa
HOBO/APCKWIA Erop
HOBOAPCKWIA Erop
CLLUOP "Mocksuy"

MAKCVMOBA Cocpus
BABKVH Makcum
IOM "CKNDbI"

BACbKMHA Oapbs
YXYPABJIEBA AHacTacus
YXYPABJIEBA AHacTacus
BACbKNHA fapbs
YKYPABJIEBA AHacTtacus
tOM "Tpyn"

NMAXOMOB lMaBen
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18 - 21 NIOHA
204r.

25.70
2:03.01
3:26.05
4:30.60

18:09.32

31.63
2:15.91
8:35.86

23.10

55.62

28.77
4:34.30
2:34.70
5:03.22

51.42
2:09.36
9:31.23

18:23.83
1:03.92
2:20.60
2:36.81
1:01.85
2:24.62
5:06.83
4:21.92

3:56.16
26.47
32.35

4:34.35
27.59

5:02.92
2:06.18
4:28.16
8:50.13

1:10.98
2:19.85
3:58.99

29.44
1:01.19
58.27
1:03.65
27.49
4:19.51
24.48

6acceliin CK "Akeatopusa 3U/T",
50 meTpos, 1. Mocksa

WWW.mosswimming.ru

JNEeKTPoHHAs cucTema perucTpaumm BpeMeHm

SEIKO

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation

21.06.2024 14:17 - CtpaHuua 2


www.mosswimming.ru

m_ﬂ CIIOPTA rOPOJIA MOCKBbI, I'KY "ICTUCH" MOCKOMCHOPTA, POO "®EREPALNA NIABAHHA TOPOJIA MOCHBbLI"

KVbOR MOCKBbI “ ...

CLUOP "HOHOCTb MockBbI"

3os0T10 35. MyxuunHbl, 50m BosbHbIli CTUb 14 net n cTapue XWNKWH Angpeii 95 22.84
12. My>unHbl, 100m BosbHbIl CTUb 14 net n cTapue XWNKWH Angpeii 95 50.39
7. MyxuuHbl, 50m Bpacc 14 net un cTapLue CEMbAHWHOB AaHnn 98 28.23
18. MyxuuHbl, 200m BaTtepdnsii 14 net un cTapLue YEPEIMNAHOB CrenaH 04 2:05.53
11. >XeHwuHbl, 100m BosibHbIl CTUb 14 net un cTapLue MYNNAKAEBA [apbs 98 56.37
5. )XeHwwuHsbl, 100m Ha cnuHe 14 net un cTapLue KY3HELOBA lNonnHa 05 1:03.03
23. XeHwuHbl, 200m Ha cnunHe 14 net un cTapwe KY3HEL,OBA MonnHa 05 2:15.37
26. XXeHwwmHbl, 50m BatTtepdnsii 14 net n cTapuwe NYHVHA Lapbsa 04 27.33
38. XKeHwwHebl, 4 x 100m KomnnekcHoe nnael4 net u ctaplie tOHOCTE MOCKBbI 4:16.66

Cepebpo  31. MyxumnHbl, 200m BonbHbIA CTUAb 14 net n cTapuwe KoY Amutpuii 04 1:53.15
39. MyXuunHbl, 800m Bo/bHbIA CTUb 14 net n cTapue MYPATOB Bnagumup 04 8:20.26
30. MyxuuHbl, 1500m BosbHbIiA CTWUb 14 net n cTapue KYONHOB ApTtém 03 16:06.58
22. MyxXuuHbl, 200m Ha cnvHe 14 net n cTapue KY3HELOB Kupunn 04 2:05.04
4. MyxunHbl, 100m BatTtepdnsii 14 net n cTapue XWNKWH Angpeii 95 54.30
34. MyxunHbl, 200m KomnsiiekcHoe nnasaHnd4 net u ctaplie CYME/IOB PocTucnas 01 2:06.75
9. MyxuuHsbl, 4 x 200m BosibHbIl CTUb 14 net un cTapLie OHOCTb MOCKBbI 7:41.32
29. XXeHwwmHbl, 800m BonbHbIA CTUb 14 net un cTapLue XAW/AK Banepust 07 9:22.46
40. YXeHwWwHbl, 1500m BonbHbIi CTUNb 14 net un cTapLue LUNWKNHA EnusaBeTta 09 18:13.37
19. XKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe 14 net un cTapwe NYHWNHA [apbs 04 29.61
24. XeHwmHbl, 100m Bpacc 14 net un cTapwe NNCULUKAA Buktopus 05 1:11.44
3. XXeHwwmHbl, 100m Battepdnsin 14 net un cTape CANMMXbAHOBA Acus 05 1:01.67
17. )XeHwuHbl, 200m Battepdnsii 14 net n cTapue CANMNXbAHOBA Acus 05 2:16.50
28. XKeHLWwmHbl, 4 x 100m BonbHbI cTab 14 neT u ctaplie tOHOCTL MOCKBBI 3:58.50
10. XXeHwuHbl, 4 x 200m BonbHbI cTUNb 14 neT u cTaplue tOHOCTL MOCKBBI 8:36.31

BpoH3a 31. MyxuunHbl, 200m BonbHbIA CTUIb 14 net n cTapue [ELN Apocnas 05 1:53.49
2. MyxuuHbl, 400m BOSbHBbIA CTUNb 14 net un cTapLue MYPATOB Bnagumup 04 4:03.55
22. MyXuuHbl, 200m Ha cnvHe 14 net un cTapLue FTEPACV/MOB Ceprei 09 2:05.67
27. My>k4uHbl, 4 x 100m BoNbHbIA CTUMb 14 net un cTapLue tOHOCTb MOCKBbI 3:27.49
37. MyxuunHbl, 4 x 100m KomnsekcHoe nnasid4 net u ctapLie tOHOCTb MOCKBbI 3:46.31
19. XKeHwmHbl, 50m Ha cnvHe 14 net un cTapwe XNEBHVNKOBA Lapbs 09 29.73
8. XXeHwwmHbl, 50m bpacc 14 net un cTapwe NNCULUKAA Buktopus 05 32.55

LM C.Komaposoit-MAI

3051010 25. MyxumnHbl, 50m BaTTtepdnsii 14 net un cTape MNEHKOB CrtenaH 02 24.27
4. My>xunHbl, 100m BatTtepdnsii 14 net n cTapue MNEHKOB CrenaH 02 54.08
37. MyxuuHbl, 4 x 100m KomniiekcHoe nnasil4 fieT u ctaplue LLINCK-MAT 3:42.91
36. XKeHLWmHbl, 50m BonbHbIii CTUNb 14 net n cTapue AHAPOHOBA EnusaseTa 08 26.42
21. XXeHuwmHbl, 200m BosibHbIR CTUMb 14 net un cTapLie AHOPOHOBA Enunsaseta 08 2:07.19
Cepebpo  12. MyxunHbl, 100m BonbHbIi CTW/b 14 net un cTapLie AHVLWEHKO Makcum 03 51.26
32. MyxuunHbl, 100m Bpacc 14 net un cTapLue E/TbYUAHVHOB Tneb 06 1:02.84
16. Myxu4uHbl, 200m Bpacc 14 net un cTapLue E/TbYUAHVHOB Tneb 06 2:17.63
27. MyX4mHbl, 4 X 100m BonbHbI CTU/b 14 net un cTapwe LIMNCK-MAN 3:26.70
BpoHsza 35. My>uunHbl, 50m BonbHbI CTUNb 14 net un cTapwe AHWLWEHKO Makcum 03 23.15
20. My>uunHbl, 50m Ha cnuHe 14 net un cTapLue NbIMAPb Muxaunn 04 26.34
11. >XeHwwmHbl, 100m BonbHbIl CTUAb 14 net n cTapue AHOPOHOBA EnusaseTa 08 58.48
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